Cláusula Segunda - Normas Regentes:O presente contrato está vinculado à Licitação n°005/2024/PMC e ao Processo
Administrativo n° 6885/2025, ao edital e à proposta apresentada pelo contratado, regendo-se por suas cláusulas e, em
legislação geral pela Lei n° 14133/2021.

Valor Global: R$ 96.660,00 (noventa e seis mil seiscentos e sessenta reais)

Vigência: 12 (doze) meses

Dotação Orçamentária - Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico

Unidade Gestora: 79 Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico

Projeto Atividade:
4663

Gerenciamento das Atividades da Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio